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Praktisk og sentralt 
beliggende leilighet.

Enkel tilgang til alt som 
trengs i hverdagen.

Vi har gleden av å presentere en leilighet i Skulevegen 25. Leiligheten  
ligger svært sentralt, men skjermet til i et populært område midt i  
Klepp sentrum. Like ved busstasjon, bank, lege, butikk og  
gangavstand til Jærhagen. 

Leiligheten inneholder:
1. etasje: Entre/​​​​gang, stue/​​​​kjøkken, soverom og bad/​​​​vaskerom. 
Hagestue. Bod på terrasse og innendørs i 1. etg.
Parkeringsplass med el‑billader i felles garasjeanlegg.

Velkommen til visning! Husk påmelding. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 60 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 450 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 028,‑
Selger:	 Razma Fakhryad
	 Dur Mohammad Hashimi

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2014
BRA‑i/​​​​BRA Total	  50/​​​​66 kvm
Tomtstr.:	 7051.2 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 131
Snr.	 70
Oppdragsnr.:	 1403240386

Britt Fagerland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 959 21 585
E‑post	 britt.fagerland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ b: 16 m²
BRA totalt: 66 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 50 m² Entre/​​​​gang, stue/​​​​kjøkken, soverom og bad/​​​​vaskerom
BRA‑b: 16 m² Innglasset balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7051.2 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Skulevegen 25 har en attraktiv beliggenhet på Klepp. Leiligheten ligger sentralt, men  
skjermet til i et populært område.

Klepp legesenter er lett tilgjengelig i naboblokka (Skulevegen 7). Ca. 100 meter unna  
ligger dagligvarebutikken Rema 1000, bank, tannlege, frisør, gjenbruksbutikk og Klepp  
kirke.

I den idylliske Kleppelunden kan du ha med familie og venner og grille, eller ta deg en  
joggetur gjennom Kleppelunden og over Håland på tre kilometer. Kleppelunden har  
bl.a. grillplass for familien, belyste løyper for sene joggeturer og treningsapparater for  
de som ønsker å benytte seg av det. 

Området gir mulighet for offentlig transport via buss og tog, hvorav nærmeste  
bussholdeplasser ligger like ved leiligheten. Det er hyppige avganger. Nærmeste  
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togstasjon er Klepp stasjon, ca. 4 minutters kjøretur fra leiligheten. 

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger. 

Bebyggelsen
Det er primært leilighetsbebyggelse i området

Offentlig kommunikasjon
Like ved busstasjon i Klepp sentrum

Bygningssakkyndig
Kåre Vatland 

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Etasje skillet i stedstøpt betong/​​​​​betongelement.
Flatt tak antatt tekket med papp.
Vinduer og dører med isolerglass.
Leiligheten fremstår i normal stand iht. alder.
Registrerte tilstands anmerkninger er hovedsakelig tilknyttet til normal brukslitasje.

Innhold
1. etasje: Entre/​​​​​gang, stue/​​​​​kjøkken, soverom og bad/​​​​​vaskerom.
Parkeringsplass med elbillader i felles garasjeanlegg.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Balkong, terrasse, platting 

Oppsummering:
Noe slitasje/​​​​​tørke sprekker i overflate terrassebord synlig ytre synlig del.
Platting/​​​​​terreng er montert nær yttervegg dette medfører større fuktbelastning på  
treverket/​​​​​yttervegg .
Påregnelig med noe nedbrytning i treverk/​​​​​konstruksjoner som står i og nære terrenget.
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Platting tildekket med filtduk, samt mye innbo på befaringsdagen, manglende tilkomst  
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